DATOS GENERALES:

SIMEC INTERNATIONAL 5.4 DEC V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCIO TERMINADO

ACR1ZC

FECHA/HORA: 31/07/07 19:57:56
CLIENTE: PLESA ENAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 149973 CONTRATO: 3327 REMISION:  343942-1
PRODUCTQ: ANGULO 6X1/2" 152.4X12.7MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-%
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/%4 EMBARQUE:  TOMAS MARIN GARCIA
PESO TEORICO(KG/MT):29.167 LONGITUD({Mts) 12.20 TERMINADG:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA § P tS %6 $C %Cu %Mo FSI %N ¥Cr §EV tMn M
371527 L0050 .0420 ,0100 .1500 .2600 ,0340 .2100 .1400 .0800 .0020 .6400 ,0030
371530 .0080 .0380 .00%0 .2000 ,2200 .0330 .1500 .1100 .0900 .0020  .€000  .002C
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) %
31527 48,032 69,216 21
371530 50,400 12,290 26

ATRDOS DE LA COLADA

COLADA

371521
371520
371530

THF00571 THF00575 THFO0576




